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Protokół nr 35/23 
z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego  

i Bezpieczeństwa Rady Miejskiej w Mosinie, 
które odbyło się w dniu 18 maja 2023 r.,  

w Sali Posiedzeń Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1 

Posiedzenie otworzyła o godz. 17:05 Przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, 
Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa Elżbieta Jarecka. W obradach udział wzięli 
członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście, zgodnie 
z listami obecności, które znajdują się w materiałach komisji.  

PRZEBIEG POSIEDZENIA: 
Przewodnicząca obrad Elżbieta Jarecka powiadomiła o przyczynach niemożności 
zrealizowania w dniu dzisiejszym punktu 1 posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, 
Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa: Lasy ochronne oraz lasy o zwiększonej funkcji 
społecznej na gruntach w zarządzie Lasów Państwowych znajdujące się na terenie gminy 
Mosina. 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, 
Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa), który znajduje się 
w materiałach komisji. 
W trakcie tego wystąpienia, na Salę Posiedzeń przybył radny Michał Kleiber, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa udział brało 9 jej członków. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− przedstawienia lokalizacji przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego; 

− deszczy nawalnych i możliwości rozwiązania problemów z nimi związanych poprzez 
wprowadzenie odpowiedniego zapisu do przedmiotowego projektu uchwały 
oraz wykorzystanie wybudowanego zbiornika na osiedlu „Nowe Krosno”; 

− własności długiej działki zlokalizowanej wzdłuż ul. Śremskiej; 

− paragrafu regulującego dostęp do drogi publicznej; 

− przewidywanych problemów z tirami na ul. Leśmiana; 

− planów inwestycyjnych na terenie objętym przedmiotowym projektem miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego; 

− potrzeby zadbania w pierwszym rzędzie o infrastrukturę na terenie objętym 
przedmiotowym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego; 

− celu podjęcia przedmiotowego projektu uchwały. 
Udział w niej wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, radna Elżbieta Jarecka, radna Jolanta 
Szymczak, radny Piotr Wilanowski, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, 
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka, radny 
Andrzej Raźny, radny Marcin Ługawiak, Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak 
oraz radny Witold Ostrowicz. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 
Ejchorst, projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak, Kierownik Referatu Planowania 
Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura oraz Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak. 
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W trakcie tej dyskusji, na Salę Posiedzeń przybył radny Ryszard Rybicki, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa udział brało 10 jej członków. 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła uwagę nr 1 do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 
Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej 
nieuwzględnienia. 
W dyskusji nad nią udział wzięli: radny Marcin Ługawiak, Kierownik Referatu Planowania 
Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, 
radna Elżbieta Jarecka, radny Witold Ostrowicz, radny Piotr Wilanowski, radny Andrzej 
Raźny oraz Burmistrz Gminy Mosina Dominik Michalak.  
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 1 dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 1 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła uwagę nr 2 do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 
Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej 
nieuwzględnienia. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 2 dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 2 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła uwagę nr 3 do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 
Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej 
nieuwzględnienia. 
W dyskusji nad nią udział wzięli: radna Elżbieta Jarecka i radny Andrzej Raźny. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 3 dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 3 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła uwagę nr 4 do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 
Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej 
nieuwzględnienia. 
W dyskusji nad nią udział wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, projektant Joanna Razmuk-
Mikołajczak, radna Jolanta Szymczak i radny Piotr Wilanowski. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
9 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 4 dotyczący nieuwzględnienia 
uwagi nr 4 do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów 
przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II 
(południowa). 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła uwagę nr 5 do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 
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Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej 
nieuwzględnienia. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 5 dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 5 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 
Projektant Joanna Razmuk-Mikołajczak przedstawiła uwagę nr 6 do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 
Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej 
nieuwzględnienia. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 6 dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 6 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił jako 
autopoprawkę uwagę nr 7 do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej 
w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej nieuwzględnienia. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 7 dotyczący nieuwzględnienia uwagi nr 7 
do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 
W dyskusji nad wysokością stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty, o której mowa 
w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, udział wzięli: radna Elżbieta Jarecka, radna Jolanta Szymczak, Burmistrz 
Gminy Mosina Dominik Michalak, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego 
i Budownictwa Miłosz Sura, radny Marcin Ługawiak, projektant Joanna Razmuk-
Mikołajczak, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam Ejchorst, radny Łukasz Kasprowicz 
i radny Piotr Wilanowski. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
9 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 8 dotyczący zaopiniowania 
stawki procentowej służącej naliczeniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w wysokości 30%. 
Następnie Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa 
przyjęła 9 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 9 dotyczący 
zaopiniowania projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej 
w Mosinie – część II (południowa) wraz z przyjętymi wnioskami. 
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił 
projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Jacka Malczewskiego, obejmującego część 
miasta Mosina, wsi Krosno oraz wsi Krosinko wraz z autopoprawką, który znajduje się 
w materiałach komisji. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− infrastruktury znajdującej się w ul. Jacka Malczewskiego i Józefa Chełmońskiego oraz celu 
przystąpienia do sporządzenia przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego; 
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− intensywności zabudowy na terenie objętym przyszłym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego; 

− już wydanych warunków zabudowy dla terenu objętego przyszłym miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego; 

− planów AQUANET S. A.  dotyczących projektów kanalizacji sanitarnej dla przedmiotowego 
terenu; 

− zbiorników bezodpływowych na nieczystości płynne dla zabudowy już powstającej 
na przedmiotowym terenie; 

− konsekwencjach uchwalenia przyszłego miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla przedmiotowego terenu; 

− nowego portalu powiatowego dotyczącego problematyki, którą zajmuje się GEOPORTAL; 

− możliwości narażenia się Gminy Mosina na wypłatę odszkodowań dla deweloperów. 
Udział w niej wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, radny Andrzej Raźny, radny Michał Kleiber, 
radna Elżbieta Jarecka, radny Marcin Ługawiak, radny Witold Ostrowicz i radny Piotr 
Wilanowski. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 
Ejchorst, Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
9 głosami „za” – wniosek nr 10 dotyczący zaopiniowania projektu uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w rejonie ulicy Jacka Malczewskiego, obejmującego część miasta Mosina, wsi Krosno 
oraz wsi Krosinko wraz z autopoprawką. Radny Andrzej Raźny nie wziął udziału w tym 
głosowaniu.  
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura wraz z Zastępcą 
Burmistrza Gminy Mosina Adamem Ejchorstem przedstawił projekt uchwały w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
pn. „Mosina - rejon ul. Harcerskiej część południowa”, obejmującego część miasta Mosina, 
który znajduje się w materiałach komisji. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− przyczyn, dla których wskazany teren nie mógł zostać objęty miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego; 

− przyczyn, dla których tylko część działki nr ewid. 1642/7 została objęta przedmiotowym 
projektem uchwały i ewentualnych negatywnych konsekwencji z tym związanych. 

Udział w niej wzięli: radny Marcin Ługawiak i radny Witold Ostrowicz. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielił Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 
Ejchorst.  
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 10 głosami „za” – wniosek nr 11 dotyczący zaopiniowania projektu 
uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn. „Mosina - rejon ul. Harcerskiej część południowa”, obejmującego część 
miasta Mosina. 
Następnie w dyskusji nad formułą współpracy z radnymi Rady Miejskiej w Mosinie w ramach 
prac nad Strategią Rozwoju Gminy Mosina 2030+ udział wzięli: Kierownik Referatu 
Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura, Zastępca Burmistrza Gminy Mosina 
Adam Ejchorst, radny Marcin Ługawiak oraz radny Witold Ostrowicz. 
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Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka przedstawił 
projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących ekobudżetu 
obywatelskiego, który znajduje się w materiałach komisji. 
W dyskusji poruszono między innymi następujące tematy: 

− puli środków przeznaczonych na ekobudżet obywatelski i sposobu ich podziału; 

− prawnych możliwości zawężania budżetu obywatelskiego; 

− funkcjonowania ekobudżetów obywatelskich w innych gminach; 

− sposobu odrzucania zgłoszonych wniosków; 

− przewidywanych efektów funkcjonowania ekobudżetu obywatelskiego na terenie gminy 
Mosina. 

Udział w niej wzięli: radny Łukasz Kasprowicz, radny Marcin Ługawiak, radny Piotr 
Wilanowski, radny Witold Ostrowicz, radna Elżbieta Jarecka oraz Zastępca Burmistrza 
Gminy Mosina Adam Ejchorst. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka. 
W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścił radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa udział brało 9 jej członków. 
Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura przedstawił 
uwagę nr 8 do już przegłosowanego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej 
w Mosinie – część II (południowa) wraz z propozycją jej nieuwzględnienia. 
W dyskusji nad nią udział wzięli: radny Marcin Ługawiak, radny Piotr Wilanowski, radny 
Michał Kleiber, radny Andrzej Raźny i radny Witold Ostrowicz.  
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielili: Zastępca Burmistrza Gminy Mosina Adam 
Ejchorst, Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka 
oraz Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Budownictwa Miłosz Sura. 
W trakcie tej dyskusji, Salę Posiedzeń opuścił radny Michał Kleiber, tak więc odtąd 
w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa udział brało 8 jej członków. 
W jej wyniku ustalono, że Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego 
i Bezpieczeństwa nie przeprowadzi obecnie głosowania nad przedmiotową uwagę i albo to 
zrobi podczas najbliższej sesji Rady Miejskiej w Mosinie, albo zrobi to tylko Rada Miejska 
w Mosinie. 
W dalszej dyskusji nad projektem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
dotyczących ekobudżetu obywatelskiego, udział wzięli: radny Andrzej Raźny, radny Piotr 
Wilanowski, radna Elżbieta Jarecka, radny Ryszard Rybicki, radny Marcin Ługawiak 
oraz radny Witold Ostrowicz. 
Na zgłoszone pytania i uwagi odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa odrzuciła 
wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji dotyczących ekobudżetu obywatelskiego – 4 głosami „przeciw”, przy 2 głosach 
„za” i 2 głosach „wstrzymujących się”. 
Prowadząca obrady Elżbieta Jarecka przedstawiła swoje refleksje na temat wykonania 
budżetu Gminy Mosina w roku 2022 w działach będących przedmiotem zainteresowania 
Komisji Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa. 
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Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka odniósł się 
do wystąpienia przewodniczącej obrad Elżbiety Jareckiej. 
Radny Andrzej Raźny złożył wniosek o zwiększenie środków finansowych na realizację 
inwestycji proekologicznych w 2023 roku o kwotę 200.000,00 zł. 
Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Radosław Łucka odniósł się 
do wniosku radnego Andrzeja Raźnego. 
Komisja Ochrony Środowiska, Planowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa przyjęła 
jednogłośnie, czyli 8 głosami „za” – wniosek nr 12 o zwiększenie środków finansowych 
na realizację inwestycji proekologicznych w 2023 roku o kwotę 200.000,00 zł. 

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ŚRODOWISKA, PLANOWANIA 
PRZESTRZENNEGO I BEZPIECZEŃSTWA: 
1. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 1 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

2. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 2 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

3. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 3 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

4. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 4 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

5. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 5 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

6. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 6 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

7. Komisja wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi nr 7 do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa). 

8. Komisja pozytywnie opiniuje stawkę procentową służącą naliczeniu opłaty, o której mowa 

w art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym, w wysokości 30%. 

9. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, 

Leśmiana i Śremskiej w Mosinie – część II (południowa) wraz z przyjętymi wnioskami. 

10. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulicy Jacka 

Malczewskiego, obejmującego część miasta Mosina, wsi Krosno oraz wsi Krosinko wraz 

z autopoprawką. 
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11. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pn. „Mosina - rejon 

ul. Harcerskiej część południowa”, obejmującego część miasta Mosina. 

12. Komisja wnioskuje o zwiększenie środków finansowych na realizację inwestycji 
proekologicznych w 2023 roku o kwotę 200.000,00 zł. 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 21:41.  

protokołował przewodniczyła 

(-) Piotr Sokołowski (-) Elżbieta Jarecka 


